KALENDARZ ROKU SZKOLNEGO 2023/2024

04.09.2023 r.
23 -31.12.2023r. *
15.01.—-28.01.2023 r.

28.03 -02.04.2024 r. *

14.05.2024 r.(wtorek)

15.05.2024 r. ($roda)
16.05.2024 r.(czwartek)

10.06.2024 r.(poniedziatek)
11.06.2024 r.(wtorek )
12.06.2024 r.(Sroda)

21.06.2024 r.
22.06 — 31.08.2024 r.

03.07.2024 r.

do 03.07.2024 r.

03.07.2024 r.

Rozpoczecie zaje¢ dydaktyczno - wychowawczych
Zimowa przerwa §wigteczna
Ferie zimowe

Wiosenna przerwa $wiateczna
Egzamin 6smoklasisty:

jezyk polski — godz. 9:00

matematyka — godz. 9:00

jezyk obcy nowozytny — godz.9:00
Termin dodatkowy:

jezyk polski — godz. 9:00

matematyka — godz. 9:00

jezyk obcy nowozytny — godz. 9:00

Zakonczenie zajg¢  dydaktyczno - wychowawczych
Ferie letnie

Ogtoszenie wynikow egzaminu
O6smoklasisty, w tym termin
przekazania wynikow szkotom

Przekazanie szkotom zaswiadczen

Wydawanie zdajagcym zaswiadczen

Dodatkowe dni wolne od zaje¢ dydaktycznych w roku szkolnym 2023/2024
w Szkole Podstawowej im. §w. Maksymiliana Kolbego w Teresinie

02-03.11.2023 *

29-30.04.2024 *

02.05.2024 *

14,15,16.05.2024

Dzien wolny ze wzgledu na potrzeby
spotecznosci lokalnej

Dzien wolny ze wzgledu na potrzeby
spotecznosci lokalnej

Dzien wolny ze wzgledu na potrzeby
spotecznosci lokalnej

Egzamin 6smoklasisty, wolne dla klas
IV-VII



* Zajecia opiekuncze w dni wolne od zaje¢ dydaktycznych w godzinach 08:00 -15:00
02-03.11.2023

27-29.12.2023

28-29.03.2024

02.04.2024

29-30.04.2024

02.05.2024

W tych dniach zapewniamy uczniom zaje¢cia opiekuncze (§wietlica budynek SP).
Nie bedzie organizowany dowdz uczniéw oraz nie bedzie obiadoéw.



